
    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 16 Tisk   2.5.2018  

S l e p ý   r o z p o č e t

B&DP 18/04B    Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici 

Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti

Klasifikace: 802 Haly občanské výstavby

Fáze zakázky:

Verze rozpočtu :

Založená nabídka

DPS

Zpracovatel: Pavel Kubela

Projektant: B&D Project

Investor: Podniky města Šumperk a.s.

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: DPS



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 16 Tisk   2.5.2018  

Rekapitulace - slepý rozpočet

CenaPopis u

S: Stavba -

SO_01: Zateplení vnějšího pláště -

001: Zemní práce -

005: Komunikace -

0062: Omítky vnější -

009: Ostatní konstrukce a práce -

0094: Lešení -

0096: Bourání konstrukcí, demolice -

099: Přesun hmot HSV -

711: Izolace proti vodě -

764: Konstrukce klempířské -

767: Konstrukce zámečnické -

783: Nátěry -

TZ1: Stavební instalace -

TZ2: Elektroinstalace a slaboproud -

SO_02: Výplně otvorů -

003: Svislé konstrukce -

006: Úpravy povrchu -

0096: Bourání konstrukcí, demolice -

099: Přesun hmot HSV -

764: Konstrukce klempířské -

766: Konstrukce truhlářské -

7676: Výplně otvorů vnější -

SO_03: Ostatní stavební práce -

003: Svislé konstrukce -

004: Vodorovné konstrukce -

006: Úpravy povrchu -

0062: Omítky vnější -

009: Ostatní konstrukce a práce -

0094: Lešení -

0096: Bourání konstrukcí, demolice -

099: Přesun hmot HSV -

712: Povlakové krytiny -



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaPopis u

762: Konstrukce tesařské -

764: Konstrukce klempířské -

766: Konstrukce truhlářské -

767: Konstrukce zámečnické -

7671: Výplně otvorů -

771: Podlahy z dlaždic -

783: Nátěry -

SUB: Subdodávky -

SO_04: Vedlejší rozpočtové náklady -

VN: Vedlejší náklady -

-



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 16 Tisk   2.5.2018  

Slepý rozpočet

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t

S: Stavba -

SO_01: Zateplení vnějšího pláště -

001: Zemní práce -

m2  30,000Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně

113106121SP1

m3  42,322Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3

132212101SP2

m3  25,393Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

132212109SP3

m3  21,161Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním

174101101SP4

m3  21,161Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4

162701101SP5

m3  21,161Uložení sypaniny na skládky171201201SP6

t  31,742Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 

a kameniva kód odpadu 170 504

997221855SP7

m  49,600Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm919735112SP8

m2  32,240Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně113107142SP9

t  7,093Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu

997221612SP10

t  7,093Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 

km

997221551SP11

t  35,465Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů

997221559SP12

t  7,093Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

997221845SP13

005: Komunikace -

m2  65,110Okapový chodník z betonových dlaždic tl 500/500/60 

mm kladených do písku se zalitím spár MC

637211122SP14

m2  65,110Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm564231111SP15

m2  65,110Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm564831111SP16

m2  65,110Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění181951101SP17

m2  65,110Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2

919726122SP18

0062: Omítky vnější -

m2 1 135,929Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

minerální vlny s kolmou orientací tl do 120 mm

622221121SP19

m2 1 158,648deska izolační minerální kontaktních fasád 

lambda=0,039 tl 120mm

63151515H20

m2  445,704Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití 

armovací hmoty - se zvýšenou odolností proti 

poškození min 60J

6222512x1SP21

m2 1 356,130Tenkovrstvá silikonová hydrofilní probarvená zrnitá 

omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn

622532021SP22

m2  78,069Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 120 mm

622211021SP23



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
m2  79,630deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a 

strukturovaný povrch tl 100mm

28376443H24

m2  94,053Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

622142001SP25

m2 1 356,130Očištění vnějších ploch tlakovou vodou629995101SP26

m2 1 278,061Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%

622325101SP27

m2 1 356,130Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 

ručně

622131121SP28

m2 1 356,130Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm622135011SP29

m  178,070Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. 

špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm

622222051SP30

m2  48,079deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé 

vlákno lambda=0,040 tl 30mm

63151506H31

m2  78,069Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 

rozsahu do 50%

622335103SP32

m2  215,512Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou

629991011SP33

m  128,265Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 

zateplení

622252001SP34

m  130,830lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 12cm 

0,95/200cm

59051649H35

m  377,285Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení622252002SP36

m  224,808profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 

tkaninou 9 mm/2,4 m

59051476H37

m  92,346profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení59051480H38

m  67,677profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou 

PVC 2 m

59051512H39

m  83,600Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

dilatačních profilů

622143002SP40

m  69,768profil dilatační stěnový59051500H41

m  15,504profil dilatační rohový59051502H42

m  336,755Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku 

dvou barev nebo struktur na fasádě

629999011SP43

009: Ostatní konstrukce a práce -

soubor  1,000D+M, Zkouška pevnosti v tahu povrchových vrstev - 

odtrhová zkouška

0062-01SP44

m  131,220Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

916231213SP45

m  133,320obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm59217018H46

m3  5,249Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého

916991121SP47

kus  4,000D+M, Úprava stáv lapačů střešních splavenin 

posunutím mimo KZS - dle výkresu č. D-10, 

ozn."TD-3"

721-TD3SP48

kus  1,000D+M, Komín - prodloužení komínu a kotev přes KZS 

- dle výkresu č. D-10, ozn."TD-5"

009-kom-TD

2

SP49

kus  6,000Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 

mm

644941111SP50



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
kus  6,000mřížka větrací hranatá plast 150x150 se žaluzií56245613H51

kus  6,000Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením 

otvoru v tepelné izolaci

644941121SP52

kus  6,000Průchodka plastová k větracím mřížkám2861200x1H53

kus  1,000Osazování kovových slepých rámů nebo mříží do 1 

m2 na montážní pěnu

641951611SP54

kus  1,000dod, Nerez mřížka 600x300 mm, se samotížnou 

žaluzií - dle výkresu č. D-10, ozn."VZ-02, včetně 

průchodky KZS

006-01-03H55

m2  207,510Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží přes 4 m

952901114SP56

0094: Lešení -

m2 2 822,144Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 

m

941111131SP57

m2 253 992,960Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

941111231SP58

m2 2 822,144Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 

m

941111831SP59

m2 2 822,144Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken944611111SP60

m2 253 992,960Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den 

použití

944611211SP61

m2 2 822,144Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých 

vláken

944611811SP62

kus  1,000Dovoz včetně odvozu lešení94194-1500.

R2X

SP63

0096: Bourání konstrukcí, demolice -

m2 1 278,061Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 10%

978015321SP64

m2  4,440Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 

100 mm

967042712SP65

m2  78,069Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 

stěn v rozsahu do 50 %

978021161SP66

kus  1,000Demontáž VZT potrubí - dle výkresu č. D-10, 

ozn."TD-5"

VZT-TD1SP67

kus  6,000Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných 

nebo kruhových

767810811SP68

t  24,853Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace

997013151SP69

t  99,412Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

m

997013219SP70

t  24,853Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

997013501SP71

t  124,265Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

997013509SP72

t  24,853Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

997013831SP73



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t

099: Přesun hmot HSV -

t  126,080Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

do 6 m

998017001SP74

711: Izolace proti vodě -

m2  38,826Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za 

studena těsnicí hmotou

711113115SP75

m2  64,710Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, 

nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

711161212SP76

m  129,420Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

horní lištou

711161383SP77

t  0,233Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v objektech výšky do 6 m

998711101SP78

764: Konstrukce klempířské -

m  37,500Demontáž svodu k dalšímu použití764004863SP79

m  37,500Montáž kruhového svodu764508131SP80

kus  36,000Montáž objímky kruhového svodu764508132SP81

kus  36,000objímka svodu do 120 Pz trn 250mm55344333H82

m  16,250Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s 

upraveným povrchem rš 670 mm

764218627SP83

m  3,650Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do 

suti

764002861SP84

t  0,119Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m

998764101SP85

767: Konstrukce zámečnické -

m2  11,880Montáž mříží pevných přivařených767662120SP86

m2  11,880Demontáž mříží pevných nebo otevíravých - pro 

další použití

76766181x1SP87

t  0,005Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m

998767101SP88

783: Nátěry -

m2  11,880Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením

783306801SP89

m2  11,880Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 

ředitelným odmašťovačem

783301311SP90

m2  11,880Ometení zámečnických konstrukcí783301401SP91

m2  11,880Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí

783314201SP92

m2  11,880Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí

783315101SP93

m2  11,880Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí

783317101SP94

TZ1: Stavební instalace -

kus  1,000D+M, Úprava stávajícího plynovodu na nový KZS 

včetně prodloužení kotev a revize - dle výkresu č. 

D-10, ozn."TD-5"

730VDSP95

TZ2: Elektroinstalace a slaboproud -



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  8 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
soubor  1,000D+M, Úprava stávajících svodů bleskosvodu na nový

KZS včetně prodloužení kotev a revize - dle výkresu 

č. D-10, ozn."TD-6"

791VDMP96

SO_02: Výplně otvorů -

003: Svislé konstrukce -

t  0,162Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 

do připravených otvorů

317944323SP97

t  0,175ocel profilová IPE 180 jakost 11 37513010750H98

m3  0,451Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC317234410SP99

m2  1,548Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 

nosníků cihlami

346244381SP10

0

kus  2,000Zabetonování podložky pod nosník ze suchých směsí 

pl do 0,09 m2

411386611SP10

1

006: Úpravy povrchu -

m2  4,300Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem615142002SP10

2

0096: Bourání konstrukcí, demolice -

m2  541,000Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se 

zasklením

767141800SP10

3

m  342,820Demontáž oplechování parapetů do suti764002851SP10

4

m  8,600Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 

nosníků hl do 150 mm v do 350 mm

974031668SP10

5

m3  3,176Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových

na MV nebo MVC přes 1 m3

962032231SP10

6

m2  1,650Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV 

nebo MVC

967031132SP10

7

t  18,035Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace

997013151SP10

8

t  72,140Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

m

997013219SP10

9

t  18,035Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

997013501SP110

t  90,175Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

997013509SP111

t  18,035Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

997013831SP112

099: Přesun hmot HSV -

t  1,545Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

do 6 m

998017001SP113

764: Konstrukce klempířské -

m  44,350Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm

764216644SP114

m  16,000Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 210 mm

764216642SP115

m  6,000Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 260 mm

764216643SP116



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  9 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
t  0,209Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m

998764101SP117

766: Konstrukce truhlářské -

kus  10,000Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

766694112SP118

kus  4,000Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m

766694113SP119

m  6,120parapet plastový vnitřní - komůrkový do 19 x 2 cm61144400H12

0

m  16,320parapet plastový vnitřní - komůrkový do 25 x 2 cm61144401H12

1

sada  14,000koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár61144019H12

2

m  98,775Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací

spára do 15 mm se spárou zalomení do 10 mm

766629314SP12

3

m  60,775Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie 

připojovací spára do 65 mm

766629415SP12

4

t  0,055Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m

998766101SP12

5

7676: Výplně otvorů vnější -

soubor  1,000Montáž oken z  Al profilů ozn. C02, C03767-C02, 

C03

SP12

6

kus  6,000Okno z  Al profilů, 1kř -1200/750mm, O/S, dle ozn. 

"C02" - UW = 1,2 W/m2K

553-C02H12

7

kus  2,000Okno z  Al profilů, 1kř -2000/750mm, O/S, dle ozn. 

"C03" - UW = 1,2 W/m2K

553-C03H12

8

soubor  1,000Montáž okenních  výkladců z Al profilů dle ozn. "C10,

C11, C12, C13"

767-C10-13SP12

9

kus  1,000Fasádní prvek - výkladec z  Al profilů dle ozn."C10", 

roz.5550/2300mm - UW = 1,2 W/m2K

553-C10H13

0

kus  2,000Fasádní prvek - výkladec z  Al profilů dle ozn."C11", 

roz.5550/2900mm - UW = 1,2 W/m2K

553-C11H13

1

kus  1,000Fasádní prvek - výkladec z  Al profilů dle ozn."C12", 

roz.5225/2900mm - UW = 1,2 W/m2K

553-C12H13

2

kus  1,000Fasádní prvek - výkladec z  Al profilů dle ozn."C13", 

roz.24000/2250mm - UW = 1,2 W/m2K

553-C13H13

3

soubor  1,000Montáž dveří z Al profilů, 2kř, s panikovým 

zavíráním s nadsvětlíkem, dle ozn. "D11,D12"

767-D11,D12SP13

4

kus  1,000Dveře z Al profilů, 2kř, 1850/2200+550mm, s 

nadsvětlíkem dle ozn. "D11", 2x paniková hrazda - 

bez napojení na EPS, UD = 1,2 W/m2K

553-D11H13

5

kus  1,000Dveře z Al profilů, 2kř, 1850/2200+550mm, s 

nadsvětlíkem dle ozn. "D12", 2x paniková hrazda - s 

napojení na EPS, UD = 1,2 W/m2K

553-D12H13

6

soubor  1,000Montážní plošina + manipulační technika767-Mon-tec

h

SP13

7

SO_03: Ostatní stavební práce -

003: Svislé konstrukce -

m2  491,615Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 

450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm

311272211SP13

8



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  10 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
m  29,500Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami

342291121SP13

9

m  156,000Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami

342291131SP14

0

m  154,840Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky přes 100 mm

342291112SP14

1

t  0,430Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I,

IE, U, UE nebo L do č 22

317941123SP14

2

t  0,464ocel profilová IPE 160 jakost 11 37513010748H14

3

m3  0,653Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC317234410SP14

4

m2  4,352Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 

nosníků cihlami

346244381SP14

5

kus  8,000Zabetonování podložky pod nosník ze suchých směsí 

pl do 0,09 m2

411386611SP14

6

m2  127,265Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 50 mm

342272205SP14

7

m  117,550Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami

342291121SP14

8

004: Vodorovné konstrukce -

m  24,000Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů 

do 500 kg/m3 pro zdivo tl 300 mm

417352311SP14

9

m3  0,960Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25417321414SP15

0

t  0,108Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 

505

417361821SP15

1

m3  3,240Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25430321515SP15

2

m2  10,920Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť434351141SP15

3

m2  10,920Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť434351142SP15

4

006: Úpravy povrchu -

m2  53,652Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro

cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

632902211SP15

5

m2  10,800Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl

do 40 mm

632451441SP15

6

m3  4,285Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm

631312131SP15

7

m2  28,568Zřízení bednění rýh a hran v podlahách631351101SP15

8

m2  28,568Odstranění bednění rýh a hran v podlahách631351102SP15

9

m2 1 001,356Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně

612131121SP16

0

m2 1 001,356Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

612142001SP16

1

m2 1 001,356Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 

tloušťky do 5 mm nanášená ručně

612323111SP16

2



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  11 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
m2  8,432Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem615142002SP16

3

m2  43,320Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř.

C 30 běžný

632451627SP16

4

m2  1,860Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro

cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

632902211SP16

5

m2  1,860Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl

do 40 mm

632451441SP16

6

m  78,400Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů

619995001SP16

7

m2  12,400Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží

612325302SP16

8

m  156,000Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

dilatačních profilů

622143002SP16

9

m  159,120profil dilatační stěnový59051500H17

0

m2  67,415Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou

629991011SP17

1

m2  96,000Očištění vnějších ploch tlakovou vodou629995101SP17

2

m2  96,000Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně

612131121SP17

3

m2  78,000Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm612135011SP17

4

m2  18,000Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

612142001SP17

5

m2  18,000Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý

dalších 1 mm tl

612135095SP17

6

m2  96,000Tenkovrstvá silikátová zrnitá probarvená omítka tl. 

2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn

612521021SP17

7

0062: Omítky vnější -

m2  40,430Tenkovrstvá silikonová hydrofilní probarvená zrnitá 

omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn

622532021SP17

8

m2  40,430Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

622142001SP17

9

m2  222,135Očištění vnějších ploch tlakovou vodou629995101SP18

0

m2  40,430Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 

ručně

622131121SP18

1

m2  40,430Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm622135011SP18

2

m2  33,197Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou

629991011SP18

3

m  22,950Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení622252002SP18

4

m  20,196profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 

tkaninou 9 mm/2,4 m

59051476H18

5

m  3,213profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení59051480H18

6

m2  181,705Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek

783823135SP18

7



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  12 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
m2  181,705Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2

783827425SP18

8

m2  181,705Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

783897611SP18

9

m2  181,705Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za provedení styku 2 barev

783897603SP19

0

009: Ostatní konstrukce a práce -

m2  54,000Vložky do svislých nebo vodorovných dilatačních 

spár z lepenky nepískované kladené volně

953331111SP19

1

m2  58,487Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm985112111SP19

2

m2  58,487Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou

985131111SP19

3

m2  58,487Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči

985131311SP19

4

m2  58,487Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm

985323111SP19

5

m2  58,487Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 

10 mm

985311111SP19

6

m2  58,487Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm985312111SP19

7

m2  340,650Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží přes 4 m

952901114SP19

8

0094: Lešení -

m2  96,888Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 

m

941111131SP19

9

m2 8 719,920Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

941111231SP20

0

m2  96,888Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 

m

941111831SP20

1

m2  96,888Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken944611111SP20

2

m2 8 719,920Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den 

použití

944611211SP20

3

m2  96,888Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých 

vláken

944611811SP20

4

m2  288,900Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

949101111SP20

5

m2  51,750Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

949101112SP20

6

kus  1,000Dovoz včetně odvozu lešení94194-1500.

R3X

SP20

7

0096: Bourání konstrukcí, demolice -

m2  28,800Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2968072559SP20

8



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  13 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
m2  36,008Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 

mm

962031133SP20

9

m2  45,000Demontáž oplechování stěn šroubovaných767134802SP21

0

m3  2,700Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových

na MV nebo MVC přes 1 m3

962032231SP211

m  108,000Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého 

s podstupnicemi

762214811SP21

2

m2  2,000Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 - 

včetně vyvěšení dveří

968072455SP21

3

m2  5,000Demontáž rámu zdvojených oken nebo dveří 

dřevěných nebo plastových do 2m2 k opětovnému 

použití

766622832SP21

4

m2  13,800Demontáž rámu zdvojených oken nebo dveří 

dřevěných nebo plastových do 4m2 k opětovnému 

použití

766622833SP21

5

m2  8,640Demontáž rámu zdvojených oken nebo dveří 

dřevěných nebo plastových přes 4m2 k opětovnému 

použití

766622834SP21

6

kus  8,000Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 

přes 1,5 m2

766622862SP21

7

kus  5,000Vyvěšení křídel plastových dveří plochy do 2 m2766691924SP21

8

t  53,536Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace

997013151SP21

9

t  214,144Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

m

997013219SP22

0

t  53,536Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

997013501SP22

1

t  267,680Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

997013509SP22

2

t  53,536Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

997013831SP22

3

099: Přesun hmot HSV -

t  133,075Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

do 6 m

998017001SP22

4

712: Povlakové krytiny -

m2  178,000Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

textilní vrstvy

712391171SP22

5

m2  204,700fólie hydroizolační pojistná difúzně otevřená na 

bednění, délka role 50 m, šířka  1,50 m

28329220H22

6

m2  178,000Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

jednovrstvé

712300831SP22

7

t  0,045Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 6 m

998712101SP22

8

762: Konstrukce tesařské -

m2  53,500Demontáž bednění střech z prken762341811SP22

9

m2  53,500Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° z hrubých prken na sraz

762341210SP23

0



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  14 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
m3  1,387řezivo jehličnaté omítané střed jakost I60511060H23

1

m3  2,568Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 

laťování, světlíky, klíny

762395000SP23

2

m3  1,387Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

762083121SP23

3

t  0,824Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 

do 6 m

998762101SP23

4

764: Konstrukce klempířské -

m  45,100Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s 

upraveným povrchem rš 330 mm

764218624SP23

5

m2  178,000Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 

plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 

30° - s úpravou u okapů a vytažením na zeď

764111641SP23

6

m2  178,000Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou 

úpravou za těsnění drážek sklonu do 10°

764111691SP23

7

m2  178,000Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti764001821SP23

8

t  1,573Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m

998764101SP23

9

766: Konstrukce truhlářské -

kus  5,000Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

766441821SP24

0

kus  4,000Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

766694112SP24

1

kus  1,000Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m

766694114SP24

2

kus  1,000Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 

zárubeň

766660717SP24

3

kus  1,000samozavírač dveří hydraulický54917265H24

4

t  0,005Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m

998766101SP24

5

767: Konstrukce zámečnické -

m2  24,615Montáž mříží pevných přivařených767662120SP24

6

m2  24,615Demontáž mříží pevných nebo otevíravých - pro 

další použití

76766181x1SP24

7

t  0,009Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m

998767101SP24

8

7671: Výplně otvorů -

soubor  1,000Montáž dveří z Al profilů protipožárních dle ozn. 

"D01, D02,D03"

767-D01,02,0

3

SP24

9

kus  4,000Dveře vnitřní z Al profilů, 1kř, 800/1970 s PO "EI 30 

DP1", dle ozn."D01" se samozavíračem - UW = 1,2 

W/m2K

553-D01H25

0

kus  1,000Dveře vnitřní z Al profilů, 1kř, 900/1970 s PO "EI 30 

DP1", dle ozn."D02" se samozavíračem - UW = 1,2 

W/m2K

553-D02H25

1



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  15 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
kus  1,000Dveře vnitřní z Al profilů, 2kř, 1500/2000 s PO "EI 30 

DP1", dle ozn."D03" se samozavíračem - UW = 1,2 

W/m2K

553-D03H25

2

soubor  1,000Montáž oken z Al profilů - protipožárních dle ozn. 

"C05, C06"

767-C05,C06SP25

3

kus  4,000Okno z Al profilů, vnitřní 1kř-fix, 1500/1800, 

protipožární s PO - EI 30 DP1, dle ozn. "C05" - UW 

= 1,2 W/m2K

553-C05H25

4

kus  2,000Okno z Al profilů, vnitřní 2kř-fix, 2400/1800, 

protipožární s PO - EI 30 DP1, dle ozn. "C06" - UW 

= 1,2 W/m2K

553-C06H25

5

771: Podlahy z dlaždic -

kus  85,000Oprava podlah z keramických dlaždic režných 

lepených do 45 ks/m2

771573918SP25

6

m2  1,860Podlahy penetrace podkladu771591111SP25

7

m2  2,046dlaždice keramické slinuté neglaz. mrazuvzdorné 

pro extrémní mechanické namáhání přes 35 do 50 

ks/m2

59761430H25

8

t  0,053Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m

998771101SP25

9

783: Nátěry -

m2  24,615Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením

783306801SP26

0

m2  24,615Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 

ředitelným odmašťovačem

783301311SP26

1

m2  24,615Ometení zámečnických konstrukcí783301401SP26

2

m2  24,615Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí

783314201SP26

3

m2  24,615Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí

783315101SP26

4

m2  24,615Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí

783317101SP26

5

m2 1 115,494Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek

783823135SP26

6

m2 1 115,494Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2

783827425SP26

7

m2 1 115,494Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

783897611SP26

8

m2 1 115,494Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za provedení styku 2 barev

783897603SP26

9

m2  58,487Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hladkých 

betonových povrchů

783827403SP27

0

m2  58,487Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek

783823135SP27

1

m2  58,487Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

783897611SP27

2

SUB: Subdodávky -



    Zakázka:  B&DP 18/04B   Stav. úpravy Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2985/55B - snížení energetic náročnosti 

www.euroCALC.cz Strana  16 ze 16 Tisk   2.5.2018  

CenaJedn. cenaMJVýměraPopisKódIdentifikátorPoř. t
kus  1,000Demontáž a zpětná montáž panelu časomíry - vč. 

nových kotevních prvků

SUB-01SP27

3

SO_04: Vedlejší rozpočtové náklady -

VN: Vedlejší náklady -

kpl  1,000Zařízení staveniště - vč.staveništního rozvaděče a 

zajištění zdroje vody, zpevněné plochy, oplocení, atd.

06-01ON27

4

kpl  1,000Kompletační a koordinační činnost - včetně kontrolní 

činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a

revizí ke kolaudaci, atd.

07-01ON27

5

-


